瑞緑推第１５号
令和５年３月２４日

地域緑化推進協議会委員 各位

瑞浪市緑化推進委員会

（公益社団法人岐阜県緑化推進委員会瑞浪支部）
支部長  水 野 光 二 （公印略）

令和４年度地域緑化推進協議会（書面表決）の結果について（報告）

 令和５年３月９日付け瑞緑推第１４号で書面表決によりお諮りした議案について、

下記のとおり決議されましたのでご報告いたします。

記

１．議 題

議案番号 議題 可 否

第１号議案 令和４年度「緑の募金」実績報告について ７ ０

第２号議案 令和４年度実績報告及び収支決算について ７ ０

第３号議案 令和５年度「緑の募金」活動計画について ７ ０

第４号議案 令和５年度事業計画及び収支予算について ７ ０

２．委 員 数      ７ 名

３．書面表決者数      ７ 名

４．未提 出者 数      ０ 名

５．意  見  等      １ 名

 第３号議案について、「緑の羽根を付けている人を見たことがありません。配布は

希望者だけで十分とおもいます。」との意見をいただきました。

 緑の羽根は、募金をしていただいた方に、区や組を通じてお渡ししています。希望

されない方の分については、事務局に返却いただくか、処分していただいて構いませ

ん。区長会等で募金のお願いする際にも同様の説明をいたします。

◎問合せ

瑞浪市緑化推進委員会事務局（農林課）

担当：農地森林整備係 淺井、小出

電話：0572-68-9802（直通）